（様式第11）応募および利用同意者変更届出書

平成　　年　　月　　日

東京工業大学学術国際情報センター

　センター長　山田　功　殿

課題 ID

住　　　所
所属機関名
利用課題責任者名
平成　　年度　先端研究基盤共用・プラットフォーム形成事業
『みんなのスパコン』TSUBAMEによる日本再生
応募および利用同意者変更届出書

　平成　　年　　月　　日付をもって採択の通知を受けた（トライアルユース・成果公開利用・成果占有利用）（戦略分野利用推進・新規利用拡大）課題「○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○」の応募および利用に際した同意者を下記のとおり変更いたしましたので、東京工業大学学術国際情報センター共同利用実施規定細則 第14条の規定に基づき届出します。

記

１．旧応募および利用同意者

住所

職名

氏名

２．新応募および利用同意者　（詳細　別紙）
住所

職名

氏名

３．変更理由(別紙とすることもできる。)
４．変更が計画に及ぼす影響及び効果(別紙とすることもできる。)
５．変更期日

平成　　年　　月　　日

平成  年　　月　　日

東京工業大学学術国際情報センター

　センター長　山田　功　殿

住　　　所　　 ○○○○○○○○○○

所属機関名　　 ○○○○○○○○○○

代表者職名　　 ○○○○○○○○○○

氏 　 　名　　　○○○○○○代表者印

平成　　年度　先端研究基盤共用・プラットフォーム形成事業
『みんなのスパコン』TSUBAMEによる日本再生
応募・利用同意書

当機関に所属する下記の者を責任者とする一群が、 平成　　年度 先端研究基盤共用・プラットフォーム形成事業『みんなのスパコン』TSUBAMEによる日本再生 の利用課題募集に対し、 下記課題を申請すること、および採択された場合に利用することについては差し支えありません。

利用課題名：○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
利用期間：平成　　年度〜平成　　年度
利用課題責任者の所属、職名、氏名：
住所
所属
職名
氏名
以上

参考事項
○代表者については利用責任者の所属長もしくは決裁権を持つ方でお願いします。

注１.各項目の記載にあたっては、十分な説明を行うために既存のスペースから行数を適宜増やしてかまわない。
注２.用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４判とすること。